
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 
 
 

 
 
 
 
DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la resolució.de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022, , de la Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala de Seguretat Alimentària i 

Laboratori (A2-S03-02).. 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la resolución 

de la directora general de Personal por la que 

se eleva a definitiva la lista provisional de 

personas inscritas para participar en el 

proceso excepcional de estabilización por el 

sistema de concurso de méritos, para cubrir 

los puestos funcionariales previstos en la 

resolución de 21 de diciembre de 2022, de la 

Dirección General de Recursos Humanos, en 

el cuerpo/escala de Seguridad Alimentaria y 

Laboratorio (A2-S03-02).. 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:NEZUKCTH:UELVIKCB:T2S3DZ8M URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=NEZUKCTH:UELVIKCB:T2S3DZ8M



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022, , de la Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala de 
Seguretat Alimentària i Laboratori (A2-S03-02). 

 

 

 

Mitjançant la Resolució de 26 d´ abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans en el 

cos/escala de Seguretat Alimentària i Laboratori 

(A2-S03-02). 

 
 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema en el 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala de Seguridad Alimentaria y 
Laboratorio (A2-S03-02). 

 
 
Mediante Resolución de 26 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala de Seguridad 

Alimentaria y Laboratorio (A2-S03-02). 

 

 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

CSV:829ENFD2:UXV65JYA:RUEKMQ2I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=829ENFD2:UXV65JYA:RUEKMQ2I

CSV:NEZUKCTH:UELVIKCB:T2S3DZ8M URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=NEZUKCTH:UELVIKCB:T2S3DZ8M



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

cos/escala de Seguretat Alimentària i Laboratori 

(A2-S03-02), una vegada resoltes les 

reclamacions i esmenats els defectes. 

L’esmentada relació queda recollida en l'annex. 
 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

concurso en el cuerpo/escala de Seguridad 

Alimentaria y Laboratorio (A2-S03-02), una vez 

resueltas las reclamaciones y subsanados los 

defectos. La citada relación queda recogida en el 

anexo. 
La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:829ENFD2:UXV65JYA:RUEKMQ2I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=829ENFD2:UXV65JYA:RUEKMQ2I

Firmat per Maria Amparo Pinazo Gamir el
17/11/2023 17:07:01
Càrrec: Directora General de Personal

CSV:NEZUKCTH:UELVIKCB:T2S3DZ8M URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=NEZUKCTH:UELVIKCB:T2S3DZ8M



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

CATEGORIA: SEGURETAT ALIMENTÀRIA I LABORATORI (A2-S03-02) 

CATEGORÍA: SEGURIDAD ALIMENTARIA Y LABORATORIO (A2-S03-02) 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***1962** ABU-SHARIF BOHIGAS, FATIMAH 
***8470** ADAM FELICI, MARIA VICTORIA 
***8038** AGUDO CALABUIG, MARIA AZUCENA 
***9008** ALBALAT GALERA, RAQUEL 
***9642** ALBERT CAMAÑES, VICENTE 
***9589** ALBERT MARTORELL, MARIA 
***1468** ALCACER MARTÍNEZ, MIRIAM 
***7012** ALGUACIL RAMOS, ANA MARIA 
***4572** ASENSI SORIO, MARIA ANGELES 
***3282** AUSINA AGUILAR, MARIA PILAR 
***5224** BARBERAN GIMENO, ARANZAZU 
***9616** BARGUES NAVARRO, GUILLERMO 
***5900** BELENGUER SAPIÑA, CAROLINA 
***9354** BERMEJO PARICIO, PABLO ALBERTO 
***6413** BOLLAIN PASTOR, CLARA 
***4393** BORONAT MONTILLA, SALVADOR 
***3627** BUADES FLORES, ROSA MARIA 
***5058** CABAÑES GARCIA, ANA MARIA 
***9179** CALATAYUD GALIANO, MARIA JOSE 
***2146** CALATRAVA COSIN, BEATRIZ 
***4547** CALOMARDE RODRIGO, LAURA 
***5168** CARBONELL OLIVAN, MARIA VICTORIA 
***7529** CASTILLO IBAÑEZ, VICTOR 
***7448** CASTILLO MARI, MARIA LAILA 
***4873** COMES CASTELLANO, ANA MARIA 
***2542** CORTES BOTELLA, MARIA JOSEFA 
***3528** CURROS HORMIGO, FEDERICO 
***9334** DE ANDRES MARTINEZ, HECTOR 
***4090** DE FRUTOS LLORENTE, CARMEN ITZIAR 
***9367** DEL POYO GONZALEZ, NATALIA 
***5720** DUBON JUAREZ, MARIA ANGELES 
***6756** DUQUE SANDOVAL, LUISA FERNANDA 
***0526** ESCRIG COLLADO, MIRIAM 
***4468** ESTEVE MOJICA, MARIA 

***8833** FERNÁNDEZ BLANCO, ANA MARIA 
***1699** FERNANDEZ-SERRANO BELLOCH, PAULA 
***2274** FERRANDIS CARMONA, LAURA 
***9725** FIDALGO MARCOS, LAURA 
***5840** FORCADA GALLEN, CARMEN 
***1533** GANDIA ARANDIGA, ENCARNACIO 
***3113** GARCIA MARTINEZ, PEDRO 
***9350** GARCIA PEREZ, EVA ELISA 
***8592** GARCIA ROBERTO, SUSANA 
***0139** GARIS BOTELLA, MARIA DEL CARMEN 
***0082** GARLITO MOLINA, BORJA 
***0420** GOMEZ LEYVA, SUSANA 
***8312** GOMIS VICEDO, ROSA 
***5094** GONZALEZ TORRES, PATRICIA 
***7451** GRAU ALBERT, CAMELIA 
***7846** GUARINOS MENGUAL, NURIA 
***7422** HIDALGO LUCENA, AURORA 
***6869** HURTADO ASENCIO, MARIA PILAR 
***3858** JAREÑO MARCO, MARIA TERESA 
***0824** LENDINEZ TORTAJADA, VERONICA 
***6820** LLANSOLA MUÑOZ, MARIA ISABEL 
***0195** LLINARES GRANADOS, MARÍA DE LOS ÁNGELES 
***5238** LLORENS CASTELLO, PAULA 
***4598** LLORET GILABERT, CECILIA 
***7369** LOPEZ GARCIA, OBEIDA 
***0989** LORENTE POMAR, ANA BELEN 
***0459** LOZOYA NIEVA, MARIA GEMMA 
***6545** LUIS ZARAGOZA, MARIA DEL PILAR 
***5494** MAINERO IBAÑEZ, GLORIA MARIA 
***9873** MARGALEF HERNANDEZ, JESUS 
***0814** MARI HERGUIDO, JUAN IGNACIO 
***6580** MARTINEZ RODES, MARIA LUZ 
***1658** MARTINEZ VICENTE, MARIA 
***9452** MATEU ROIG, LLEDO 

***5999** MAYOR MARCED, MARIA DEL PILAR 
***7714** MELIAN GARCIA, SARA 
***5982** MOLINA TORRES, ANA YOLANDA 
***7067** MOLINER GALBIS, DANIEL 
***9437** MOLINER ROCA, PALOMA 
***9989** MONFORT LAZARO, MARIA DEL PILAR 
***7773** MONTESINOS NAVARRO, LIDIA 
***8374** MORET TATAY, AMPARO TERESA 
***1762** MOREU MARTIN, ROCIO 
***4115** MUÑOZ FORCADA, ICIAR 
***5117** OCHOA GUILLEM, MARIA BEATRIZ 
***9847** ORTOLA MALVAR, SUSANA 
***8484** ORTOLA SASTRE, CAROLINA SALOME 
***7881** ORTS FONTELA, ANA 
***8865** PARRILLA BARRAGAN, PATRICIA 
***7103** PASCUAL SERRANO, MONTSERRAT 
***2178** PASTOR HERNANDEZ, NATALIA 
***7204** PAYA CANALS, MIRIAM 
***0785** PELECHA SALVADOR, MARIA 
***9582** PEREZ DIAZ, CRISTINA 
***7513** PEREZ GONZALEZ, JORGE 
***9130** PEREZ SORIANO, CRISTINA 
***7251** PEREZ-SALAS RODA, ANA 
***7664** RAMBLA NEBOT, FRANCISCO JAVIER 
***6453** RAMON NUÑEZ, LUIS ANDRES 
***6861** RODA HUERTAS, HUGO 
***4869** RODRIGUEZ VALLEJO, JOSE LUIS 
***5977** ROJANO MARZO, ESPERANZA 
***7822** ROQUE SOLA, BEATRIZ 
***0753** ROVIRA GARCIA, ALICIA 
***4988** SAEZ REOLID, MARIA DE LAS MERCEDES 
***9254** SAEZ TOLEDO, JAVIER 
***8665** SANCANUTO CHARDI, CINTIA 
***0415** SANCHEZ PARDO, ANTONIA 

CSV:829ENFD2:UXV65JYA:RUEKMQ2I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=829ENFD2:UXV65JYA:RUEKMQ2I

CSV:NEZUKCTH:UELVIKCB:T2S3DZ8M URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=NEZUKCTH:UELVIKCB:T2S3DZ8M



 

 

***3772** SANCHEZ VILA, PATRICIA MARIA 
***9378** SANCHIS BOIX, YOVANA MARIA 
***1348** SANMARTIN GARCIA, MARIA ELENA 
***0350** SANTAFOSTA CERDA, ENRIQUE 
***8531** SANTAMARIA LUIS, LAURA 

***5243** SERRA BALBASTRE, SALVADOR 
***6398** SOLA ATARES, GEMMA 
***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA 
***2050** URBAN PARDO, EMMA TERESA 
***5709** USERO RUIZ, ANA ISABEL 

***6123** VALLS SANCHEZ, BEGOÑA 
***7194** VERDEJO HERRAEZ, FORTUNATA 
***6816** VICENTE AGULLO, DAVID 
***3253** VISIEDO SANCHEZ, ROSA MARIA 
 

 
 

CSV:829ENFD2:UXV65JYA:RUEKMQ2I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=829ENFD2:UXV65JYA:RUEKMQ2I

CSV:NEZUKCTH:UELVIKCB:T2S3DZ8M URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=NEZUKCTH:UELVIKCB:T2S3DZ8M


		2023-11-20T11:57:47+0100
	SUSANA CABAREDA FRANCO - NIF:15961693S


	



